
Dz zm 38 600 - str. 1

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 5 6 7 8 9 10 u 12
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35 670 35 670 35 670 35 670

60016 Drogi publiczne gminne 35 670 35 670 35 670 35 670

GWSMK ZDMK/DBR-T-VII. Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 35 670 35 670

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 35 670 35 670

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 670

35 670

35 670

35 670

GWSMK ZDMK/DIW/T-YII-11/21. Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 35 670 35 670

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
-----1-------—

35 670

35 670

35 670

35 670



Dz zm 38 758

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 000

ZCSMK UMK/RRR Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4810

FK UMK 7 000

7 000

7 000
7 000

—



Dzzm38 801 str.l

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 72

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 159 23 159 30 159 30 159

80195 Pozostała działalność 23 159 23 159 30 159 30 159

GWSMK MCOO/DBR-E-II. Wydatki bieżące MCOO SP38 3 739 3 739

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 739 3 739

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210 -
3 739

3 739

3 739

3 739

GWSMK MCOO/DBR-E-X. Wydatki bieżące MCOO SP 43 4 894 4 894

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 894 4 894

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4 894

4 894

4 894

4 894

GWSMK MCOO/DBR-E-X. Wydatki bieżące MCOO SP 97 6 026 6 026

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 026 6 026

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

6 026

6 026

6 026

6 026



Dzzm38 801 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 7 5 6 7 8 9 10 u 12
GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

MCOO/DBR-S-X.

MCOO/DBR-S-X.

MCOO/DBR-Z-Xn.

MCOO/DIR/E-II-2/22.

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110

4120

4170

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110
4120

4170

4710
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki, związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

MCOO

MCOO

MCOO

MCOO

SP 43

SP 97

SP 111

SP38

4 894

4 894

4 894
678

251
3 965

14 526

14 526

14 526
2 452

384

11 490

200

3 739

3 739

3 739

4 894

4 894

4 894
678

251

3 965
14 526

14 526

14 526
2 452

384
11 490

200

3 739

3 739

3 739

—

8 500

8 500

8 500
8 500

7 000

7 000

7 000

7 000

8 500

8 500

8 500
8 500

7 000

7 000

7 000

7 000

—



Dz zm 38 851 - str. 1

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

851 OCHRONA ZDROWIA 1500 1500 1500 1500

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 500 1 500 1 500 1 500

GWSMK SZ/DBR-Z-XIV. Wydatki bieżące FK sz 1500 1500 1500 1500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 500 1 500 1 500 1 500

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1500 1 500 1 500 1 500

4210 1 500 1 500

4280 1 500 1 500



Dzzm38 853 - str. 1

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 3 4 6 7 8 9 J0 u 12

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 5 000 5 000 5 000 5 000

85395 Pozostała działalność 5 000 5 000 5 000 5 000

PWSMK

PWSMK

MCOO/DBR-W-XVI.

ZZM/DIW/W-XVI-l/22.

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki j ednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4240

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

MCOO

ZZM

P 151

ZZM 5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: MCOO/DIR/E-n-2/22

Nazwa zadania: Szkoła Podstawowa nr 38, ul. Płk. Francesco Nullo 23 - 
modernizacja

przed zmianą:

Finansowanie w 2022 r.: 20 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2022 r.: 16 261 zł



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/DIW/T-YII-11/21
Nazwa zadania: Budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa po stronie 

północnej od przystanku "Glinnik’’ do skrzyżowania 
z ul. Kamedulską

przed zmianą:

Finansowanie w 2022 r.: 35 670 zł

Zakres rzeczowy w 2022 r.:

Zakończenie opracowania dokumentacji projektowej oraz rozpoczęcie budowy chodnika przy 

ul. Księcia Józefa po stronie północnej od przystanku "Glinnik" do skrzyżowania z ul. Kamedulską 

o długości ok. 160 m.

Efekt w 2022 r.:

Rozpoczęta budowa chodnika.

po zmianie:
Finansowanie w 2022 r.: Ozł

Zakres rzeczowy w 2022 r.:

Kontynuacja opracowania dokumentacji projektowej dla budowy chodnika przy ul. Księcia Józefa 

po stronie północnej od przystanku "Glinnik" do skrzyżowania z ul. Kamedulską o długości ok. 160 m. 

Efekt w 2022 r.:

Kontynuowane opracowanie dokumentacji projektowej.



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZZM/DIW-W-XVI-l/22

Nazwa zadania: Przebudowa chodnika przed pawilonem na os. Przy Arce 1

przed zmianą:

Finansowanie w 2022 r.: 5 000 zł
Faza procesu inwestycyjnego w 2022 r.:

Lata realizacji:

Jednostka realizująca:

Lokalizacja:

P,B

2022-2023

ZZM

Dzielnica XVI

Całkowity zakres rzeczowy: wg WPF

Zakres rzeczowy w 2022 r.:

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz rozpoczęcie przebudowy chodnika przed pawilonem 

na os. Przy Arce 1.

Efekt w 2022 r.:

Opracowana dokumentacja projektowa oraz rozpoczęta przebudowa chodnika przed pawilonem 

na os. Przy Arce 1.

po zmianie:

Finansowanie w 2022 r.:


